instrumenta unius eiusdem tenoris uidelicet imum

pro utraque parte fieri preceperunt et rogaue

runt per me obertum mazurrum notariumilet can

cellarium eiusdem domini ducis et comunis ianue.

actum ianue in ducali palacio uidelicet in terracia

dicti palacii ubi consilia reguntur et comunis nego

cia exercentmx anno dominice natiuitatis ncccxxxvm

indicione ium secundum cursum ianuef die vim

SSS sAscvtL- x1v. sse

iullii circa completa-iunii. presentibus testibus doni a consueuerunt in feuduzn ardjctoi comuni ianue et

mino iohanne domini magistri angeli de gualdo

iurisperito uicario dicti domini ducispgermano de

murta nato eiusdem domini ducis domino guillielmo

de guiglato iurisperitm giberto de tzarpina nautario

et georgio de clauaro scriba quondam odourdi ego

obertus mazurrus sacri imperii notarius publicas et

canzellarius comunis ianue cum prefato dominio duce

et dicto consilio ipsius specialitcr deputato predictis

omnibus interfui et rogatus scripsi etf publicam .et

lpresens instrumentum pro dicto domino tuma et

in hanc publicam formam scripsi et extrasi coram

prefato domino duce et consilio exibitm etprediuctis

per nobilem et egregium uirum dominum antonium

marchionem malaspine filium et heredem qtzondam

domini thome marchionis malaspine pro se eteciam

procuratorio nomine nobilis et egregii uiri-domini

isnardi fratris sui maiclaionis mailaxsiaiyzitsiifiliif dpibus

redis dicti quondam dominii thome ut adu proeum

predicta apparet publico instrumento tendrisiet-conæ

tinencie subsequentis in nomine domini amen.

anno domini McccLxxvx. indicione imm ldie xxtu

mensis septembris actum est aputiplateam illorum

de garretisL presentibus testibus guillielmo bana

dicto rogeni de gmzano canzellario dominicum-chion

nis montzisferrati uelurfo de libarno et izguillielmo

natatde mirbelo uocatis et rogatisa quorum pre

senti-s egregius et potens uir dominus isnardus man

chio malaspina natus bone memorie quondam egregii

ret spectabilis militis domini thome marchionis finia

flaspiine sponte et ei certa sciencia omni iure modo -

et forma quibus melius potest et calidius non reo

uocando propterea pvefatus dominus iisnsrdusil/ulia

quetnwseu aliquos procuratores hactenus fpet- cum

constitutum uel gesta perfectis fsedr poeiitsuapprow

benda et confirmando i fecit . constituit ietzzordinauit

etloco- suixposuit et egregium ct-vpotiinlem

uirum dominum antonium marchiontmlmalaspiziam

fratreiiii suum certum actorem factorem et pvroou

uiatorem prout melius et calidius degiurislutriusqtle